
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zgodnie z treścią 
załącznika do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerw dotyczy rezerwy ogólnej w kwocie 
1.400 zł oraz rezerwy celowej – wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 1.000 zł. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
55.278.200,27 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 44.628.689,27 zł, 

2) wydatki majątkowe – 10.649.511,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271377BA-1542-49CF-9EB3-C9091ADA549C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 293 561,27 4 293 561,27

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 108 385,00 3 108 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 500,00 83 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 6 000,00

600 Transport i łączność 4 830 334,00 4 830 334,00

Drogi publiczne gminne 4 675 165,00 4 675 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 300,00 175 762,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 12 538,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 578 000,00 578 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 578 000,00 578 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 23 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
10 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 4 413 692,00 4 413 692,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 348 190,00 3 348 190,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 300,00 118 941,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 426 000,00 436 359,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 16 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 17 210,00 12 210,00

758 Różne rozliczenia 197 871,00 195 471,00

Rezerwy ogólne i celowe 197 871,00 195 471,00

4810 Rezerwy 197 871,00 195 471,00

801 Oświata i wychowanie 17 109 898,00 17 109 898,00

Szkoły podstawowe 10 282 185,00 10 257 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405 116,00 379 931,00

4300 Zakup usług pozostałych 254 899,00 254 549,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 7 550,00

Przedszkola 450 462,00 475 462,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
100 000,00 125 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 375 486,00 375 671,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik

do Zarządzenia Nr 104/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 10 grudnia 2021 r.

01010 0,00

-500,00

500,00

0,00

60016 0,00

1 462,00

-1 462,00

0,00

70005 0,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

75023 0,00

-359,00

-6 000,00

10 359,00

1 000,00

-5 000,00

-2 400,00

75818 -2 400,00

-2 400,00

0,00

80101 -25 185,00

-25 185,00

25 000,00

80148 185,00

-350,00

350,00

80104 25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271377BA-1542-49CF-9EB3-C9091ADA549C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 14 685,00

851 Ochrona zdrowia 283 992,00 283 992,00

Pozostała działalność 93 969,00 93 969,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 499,45 18 499,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 476,97 36 476,98

855 Rodzina 15 862 004,00 15 863 404,00

Rodziny zastępcze 105 600,00 107 000,00

4430 Różne opłaty i składki 105 600,00 107 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 858 963,00 859 963,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 7 000,00

55 278 200,27 55 278 200,27

Rozdział Zmiana

185,00

0,00

85195 0,00

-0,01

0,01

1 400,00

85508 1 400,00

1 400,00

1 000,00

92105 1 000,00

1 000,00

Razem: 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 271377BA-1542-49CF-9EB3-C9091ADA549C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

